H W N

O 00 N o U

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

L

24-4225310005
24-4225410026
24-4225410038
24-4225410073
24-4225410078
24-4225410081
24-4308410003
24-4308410054
24-4308410072
24-4308410080
24-4308410089
24-4308410099
24-4308910004
24-4308910009
24-4308910020
24-4308910052
24-4309010010
24-4309110002
24-4309410005
24-4309410011
24-4409710010
24-4425210007
24-4425210020
24-4516510041

24-4516510094

MO

=
r
ogt
En
[T
[Lo

x
ol

2O S N
O O
4 ot

oy

els

o
fot

o
ot

oy
OOOQ'OO

bt
>

oN oot E
o O
02 kA ot

oy
o O O

bt
Jot

o IZ Ho ©  Ho
o O O O O
™ ot oo o2 Y

oN
r=

O O
MM

bt

Ot
O
rt

oy oY
o O
ot 4y

02
O
ro

oy
O
of



A
rE

N
(=]

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

TEHS

24-4516510138
24-4516510144
24-4516510160
24-4516610020
24-4522810019
24-4524610013
24-4528010011
24-4528010019
24-5205110010
24-5205110044
24-5205110064
24-5205110139
24-5205110148
24-5205110157
24-5205110180
24-5205110208
24-5205110213
24-5205110248
24-5205110274
24-5205110277
24-5205110284
24-5205110293
24-5205110341
24-5205110348

24-5205110372

NN © o ©
O O O O
02 ™ ot

08

)3
40

tO
o=
MOs
o[OH
+ot
d0&

JOU

b o
O O
o

Ho

bt
O O
MM

o

N O op
O
B Ho

MM

oz
oz

o
of

o

oy
ox

o
(0]

o 9o
O O O O O O O O O
o Ay Jm



=t TEHS 43 H 1
51 24-5205110376 Fozl HEA
52 24-5205110401 HOH HEZ A
53 24-5205210005 z0os HEZ A}
54 24-5205210047 #HoF HEA
55 24-5205310031 Z=O0HK HEZ A}
56 24-5205310035 g0& HEZ A}
57 24-5205310038 Aoz HEZ A}
58 24-5205410010 404 HEZ A}
59 24-5205410024 otOd HEA
60 24-5205610006 o|ol HEZA
61 24-5325710032 S50 HEZ A
62 24-5325710037 MO HEZ A}
63 24-5325710043 ZOLt HEA
64 24-5325710081 d40= HEZ A
65 24-5325710085 AOXA| HEZ A}
66 24-5325710089 402 HEZ A

¢ MHEZ Hizk QF2 2024, 1. 17.(%) 17A| 0|=0f =tQI HfEHL| L},

< M7 M7 OME Al 220 of2{2 & st LIC.

< MYOrASO = FTHol| O|F0| §l& 8% 02-746-90462 2 EHELICY.



