2024학년도 입시_11월 전문사 전형료 반환 대상자

순번	수험번호	성 명	비고
1	24-4225310005	김○리	전문사
2	24-4225410026	박○호	전문사
3	24-4225410038	최○수	전문사
4	24-4225410073	김○혜	전문사
5	24-4225410078	김○재	전문사
6	24-4225410081	임○호	전문사
7	24-4308410003	이○환	전문사
8	24-4308410054	최○수	전문사
9	24-4308410072	박○희	전문사
10	24-4308410080	황○수	전문사
11	24-4308410089	김○근	전문사
12	24-4308410099	김○양	전문사
13	24-4308910004	최○희	전문사
14	24-4308910009	윤○주	전문사
15	24-4308910020	이○형	전문사
16	24-4308910052	윤○용	전문사
17	24-4309010010	박○한	전문사
18	24-4309110002	오○진	전문사
19	24-4309410005	김○신	전문사
20	24-4309410011	최○준	전문사
21	24-4409710010	하○찬	전문사
22	24-4425210007	김○규	전문사
23	24-4425210020	김○희	전문사
24	24-4516510041	양○온	전문사
25	24-4516510094	김○혜	전문사

순번	수험번호	성 명	비고
26	24-4516510138	이○호	전문사
27	24-4516510144	홍○진	전문사
28	24-4516510160	이○영	전문사
29	24-4516610020	강○영	전문사
30	24-4522810019	하○우	전문사
31	24-4524610013	임○운	전문사
32	24-4528010011	서○희	전문사
33	24-4528010019	이○원	전문사
34	24-5205110010	구○민	전문사
35	24-5205110044	김○솜	전문사
36	24-5205110064	JOU	전문사
37	24-5205110139	장○규	전문사
38	24-5205110148	조○호	전문사
39	24-5205110157	최○윤	전문사
40	24-5205110180	이○준	전문사
41	24-5205110208	송○윤	전문사
42	24-5205110213	이○균	전문사
43	24-5205110248	김○준	전문사
44	24-5205110274	정○정	전문사
45	24-5205110277	강○송	전문사
46	24-5205110284	이○택	전문사
47	24-5205110293	김○경	전문사
48	24-5205110341	이○영	전문사
49	24-5205110348	이○준	전문사
50	24-5205110372	정○름	전문사

순번	수험번호	성 명	비고
51	24-5205110376	양○진	전문사
52	24-5205110401	심○식	전문사
53	24-5205210005	최○송	전문사
54	24-5205210047	박○주	전문사
55	24-5205310031	손○애	전문사
56	24-5205310035	장○웅	전문사
57	24-5205310038	연○진	전문사
58	24-5205410010	김○성	전문사
59	24-5205410024	한○정	전문사
60	24-5205610006	이○린	전문사
61	24-5325710032	송○민	전문사
62	24-5325710037	전○영	전문사
63	24-5325710043	강○나	전문사
64	24-5325710081	김○숙	전문사
65	24-5325710085	임○지	전문사
66	24-5325710089	김○운	전문사

- ※ 공지 대상자는 11월입시 전문사 대상입니다.
- ※ 전형료 반환 입금은 2024. 1. 17.(수) 17시 이후에 확인 바랍니다.
- ※ 제출기간내 서류 미제출 시 환불이 어려운 점 양해바랍니다.
- ※ 신청하였음에도 명단에 이름이 없을 경우 02-746-9046으로 연락바랍니다.